para atendimento à Lei de Acesso à Informação, de controle de e-maus, de fluxo de 
contratações e de votação eletrônica destinados à Câmara Municipal de Sobral-CE., 
a empresa: ASSESI BRASIL LTDA., (CNPJ: 14.769.245/0001-92), com o Valor GLOBAL 
de R$ 172.800,00 (Cento e setenta e dois mil e oitocentos reais). 

ADJUDIQUE-SE E HOMOLOGUE-SE. 

Sobral-CE., em 06/06/2025. 

FRAN 'O LINHAR ' ONTE JUNIOR 
Pre • e da Câmara Municipal de Sobral-CE. 

Plenário: End.: Praça Dom Jerônímo, sin, Centro - CEP.: 62.010-390 
Anexo: Gerardo Cristino de Menezes — Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, s/n - CEP.: